ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN PHÚC

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                     Xuân Phúc, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết danh sách hộ nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở

trên địa bàn xã trong 02 năm 2024- 2025

Thực hiện Kế hoạch  187/KH-UBND ngày 08 tháng 06 năm 2024 của UBND

huyện Như Thanh về việc rà soát, bình xét hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ

còn khó khăn về nhà ở trong 02 năm 2024 - 2025 trên địa bàn huyện Như Thanh.

  UBND xã Xuân Phúc đã ban hành và triển khai kế hoạch số 78/KH-UBND

ngày 11 tháng 06 năm 2024 của UBND xã Xuân Phúc về việc rà soát, bình xét hộ

gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở trong 02 năm 2024 - 2025

trên địa bàn Xuân Phúc.

Sau khi tiến hành rà soát hộ gia đình chính sách, hộ nghèo hộ còn khó khăn

về nhà ở theo đúng quy trình, đầy đủ các bước theo quy định, xã Xuân Phúc có 31

hộ còn khó khăn về nhà ở để nghị hỗ trợ.

 UBND xã Xuân Phúc thông báo thời gian, địa điểm nêm yết danh sách các

hộ chính sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở như sau:

1. Thời gian niêm yết: 3 ngày làm việc. Từ ngày 19/6/2024

2. Địa điểm niêm yết: UBND xã Xuân Phúc và nhà văn hóa các thôn.

(Có danh sách niêm yết kèm theo)

Vậy UBND xã yêu cầu các thôn:

- Tổ chức niêm yết công khai danh sách hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ

còn khó khăn về nhà ở tại Nhà văn hóa thôn đúng thời gian quy định.

- Đài truyền thanh của xã, loa phóng thanh của thôn thông báo danh sách, địa

điểm niêm yết để nhân dân được biết và giám sát thực hiện

- Trong thời gian niêm yết công khai nếu người dân có ý kiến thắc mắc,

khiếu nại thì báo cáo về UBND xã  thông qua bộ phận chính sách để tham mưu giải

quyết.
Nơi nhận:
- ĐU, HĐND, UBND, MTTQ (B/c);

- Các thôn,

- Lưu: VP, CSXH.

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nhữ Trọng Thưởng

DANH SÁCH NIÊM YẾT

Hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ khó khăn về nhà ở

Trong 02 năm 2024 – 2025 trên địa bàn xã Xuân Phúc

( Kèm theo thông báo số       /TB ngày 19 tháng 6 năm 2024)

STT Họ tên Năm sinh Đối tượng Thôn

Tình trạng nhà ở Nhu cầu(

sửa chữa,

xây mới)

Năm thực

hiện
Chưa có

nhà

Nhà tạm, hư

hỏng, xuống

cấp

1 Nguyễn Văn Tuyên 25/05/1964 Người có công, hộ nghèo Nước Trong  X Xây mới 2024

2 Lê Thị Gai 16/08/1945
Hộ nghèo, có thành viên là đối

tượng bảo trợ xã hội
Đông Quốc  x Xây mới 2024

3 Lương Bá Đông 16/03/1978
Hộ nghèo, có thành viên là đối

tượng bảo trợ xã hội
Nam Sơn  x Xây mới 2024

4 Nguyễn Thị Hường 28/08/1977 Hộ nghèo, đơn thân nuôi con nhỏ Hồng Sơn  x Xây mới 2025

5 Bùi Văn Thái 17/08/1995
Hộ nghèo, có thành viên là đối

tượng bảo trợ xã hội
Đồng Quốc  x Xây mới 2025

6 Bùi Văn Cương 12/02/1988
Hộ nghèo, có thành viên là đối

tượng bảo trợ xã hội
Đồng Quạ  x Xây mới 2025

7 Nguyễn Thị Thu 12/12/1985 Hộ nghèo, đơn thân nuôi con nhỏ Đồng Quạ  x Xây mới 2025

8 Nguyễn Thị Tần 05/10/1942
Hộ nghèo, có thành viên là đối

tượng bảo trợ xã hội
Phúc Minh  x Sửa chữa 2024

9 Bùi Thị Năm 10/05/1967
Hộ nghèo, có thành viên là đối

tượng bảo trợ xã hội
Nam Sơn  x Sửa chữa 2024

10 Hà Thị Thắm 26/09/2001
Hộ nghèo người dân tộc thiểu số

Đồng Quạ x  Xây mới 2025

11 Cao Văn Hải 07/09/1995
Hộ nghèo người dân tộc thiểu số

Đồng Quạ  x Xây mới 2025

12 Quách Văn Tình 07/01/1982
Hộ nghèo người dân tộc thiểu số

Trại Quan  x Xây mới 2025

13 Quách Văn Tuy 12/04/1982 Hộ nghèo người dân tộc thiểu số Trại Quan  x Xây mới 2025

14 Nguyễn Thị Thật 05/09/1976
Hộ nghèo

Trại Quan  X Xây mới 2024

15 Quách Văn Mạnh 19/03/1989
Hộ cận nghèo, người dân tộc thiểu

số
Đồng Xã  X Xây mới 2025

16 Mai Xuân Hồ 05/06/1949
Người có công

Nước Trong  X Xây mới 2024

17 Lương Thị May 04/06/1955
Người có công

Đồng Quạ  X Sửa chữa 2024

18 Lương Thị Vân 12/02/1940
Hộ dân tộc, đối tượng BTXH

Đồng Xã  X Xây mới 2024

19 Bùi Văn Thức 04/09/1966
Hộ dân tộc thiểu số

Đồng Xã  x Xây mới 2024

20 Hà Văn Công 15/05/1969
Hộ dân tộc thiểu số

Đồng Quạ  x Xây mới 2025

21 Bùi Thị Đội 22/01/1973
Hộ dân tộc thiểu số

Đồng Xã  x Xây mới 2025

22 Quách Văn  Ngường 26/05/1991
Hộ dân tộc thiểu số

Đồng  Quốc  x Xây mới 2025

23 Trương Văn Kinh 15/06/1989
Hộ dân tộc thiểu số

Rộc Răm  x Xây mới 2025

24 Bùi Văn Trường 25/10/1986
Hộ dân tộc thiểu số

Đồng Quốc x  Xây mới 2025

25 Bùi Văn Tuyển 16/03/1992
Hộ dân tộc thiểu số

Đồng Quốc x  Xây mới 2025

26 Bùi Thanh Chi 06/12/1984
Hộ dân tộc thiểu số

Đồng Quốc x  Xây mới 2025

27 Quách Văn Lĩnh 09/05/1992
Hộ dân tộc thiểu số

Đồng Quốc x  Xây mới 2025

28 Trương Công Anh 09/04/1986
Hộ dân tộc thiểu số

Đồng Quạ  x Xây mới 2025

29 Lê Văn Hùng 09/12/1985
Hộ khó khăn về nhà ở

Rộc Răm x  Xây mới 2025

30 Lê Văn Cường 10/07/1987
Hộ khó khăn về nhà ở

Rộc Răm  x Xây mới 2025

		2024-06-19T11:09:19+0700

		xuanphuc.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2024-06-19T14:43:48+0700

		2024-06-19T14:44:12+0700